
Till faktureringsansvarig

Fakturaadress till Västbo Begravningsbyrå AB

Vi vill härmed informera er om de alternativ som finns för att skicka fakturor till
Västbo Begravningsbyrå AB.

E-faktura (EDI)

Vi har möjlighet att ta emot e-fakturor via vårt ekonomisystem, Fortnox.
För att aktivera fakturering via e-faktura, vänligen skicka en inbjudan via ert ekonomisystem
eller återkom till oss med er mailadress så genomför vi kopplingen.

Vill ni skicka inbjudan till oss gäller nedan uppgifter;

Typ av e-adress: organisationsnummer
E-adress: 559211-5512
Kontaktperson: Fortnox Support
E-invoice Hub Adress:  Crediflow AB

PDF-faktura via mail:

Vi kan ta emot fakturor som PDF-filer direkt från ert affärssystem eller via mail.
Se nästa sida för mer information.

E-post:  inbox.lev.927548@arkivplats.se

Följande förutsättningar gäller:
- Inkomna PDF-filer får endast innehålla en faktura, inklusive samtliga bilagor, per fil.
- Ovanstående adress måste stå i till-fältet och inte som kopia eller dold kopia. Annars

kommer fakturan inte att hanteras eftersom mottagaren måste kunna verifieras.
- Eventuell text i själva mailet kommer inte att läsas av mottagaren eftersom mailet

tolkas maskinellt.
- Genom att begära läskvitto får ni information om vilka filer vi tagit emot, samt om det

är någon fil som vi inte kommer kunna hantera.
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Pappersfakturor skall skickas per post till fakturaadress:

Västbo Begravningsbyrå AB
Kund-id FSX2233
FE 301
105 69 Stockholm

Övrig information

Det är mycket viktigt att specifik adress anges med exakthet.
Fakturor som ej innehåller rätt information kommer att returneras till Er.
Endast fakturor skall skickas till ovanstående fakturaadress.
All annan post skall skickas till vår ordinarie adress.

Med vänliga hälsningar

Västbo Begravningsbyrå AB

Vid frågor hör av er till

Lina Andersson på EY Mårten Axelsson
Auktoriserad redovisningskonsult EY Västbo Begravningsbyrå AB
lina.andersson@se.ey.com marten@kindsbegravningsbyra.se
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